
 

 

 
 

Rīgas 3. mūzikas skolas  

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

 Rīga, 2022. gada 10. oktobris 
 

(vieta, datums)   

 

 
 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

     SASKAŅOTS 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktors    

 

  Māris Krastiņš 

 
1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2021./2022. mācību gadā 

Izglītības Licence 



Izglītības programmas 

nosaukums  

 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2021./2022. māc.g. 

(01.09.2021.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2021./2022.māc.g. 

(31.05.2022.) 

Taustiņinstrumentu 

spēle – Klavierspēle 

20V 212 011    Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15476 17.05.2017. 103 101 

Stīgu instrumentu 

spēle  – Vijoles 

spēle 

20V 212 021    Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15477 17.05.2017. 31 29 

Stīgu instrumentu 

spēle  – Čella spēle 

20V 212 021 Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15478 17.05.2017. 7 7 

Stīgu instrumentu 

spēle  – Ģitāras 

spēle 

20V 212 021 Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15479 17.05.2017. 16 16 

Pūšaminstrumentu 

spēle – Flautas spēle 

20V 212 031   Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15480 17.05.2017. 16 16 

Pūšaminstrumentu 

spēle  – Klarnetes 

spēle 

20V 212 031   Maskavas iela 

166, LV 1019 

P15481 17.05.2017. 8 8 

Pūšaminstrumentu 

spēle – Saksofona 

spēle 

20V 212 031   Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15482 17.05.2017. 16 16 

Pūšaminstrumentu 

spēle – Trompetes 

spēle 

20V 212 031   Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15484 17.05.2017. 6 6 

Pūšaminstrumentu 

spēle – Trombona 

spēle 

20V 212 031   Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15485 17.05.2017. 3 3 

Pūšaminstrumentu 

spēle – Mežraga 

spēle 

20V 212 031   Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15483 17.05.2017. 1 1 

Sitaminstrumentu 

spēle 

20V 212 041 Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15487 17.05.2017. 17 17 



Vokālā mūzika – 

Kora klase 

20V 212 061               Maskavas iela 

166, LV 1019 

P-15488 17.05.2017. 17 16 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (galvenie iemesli ir 

dzīvesvietas maiņa un/vai nevēlēšanās turpināt mūzikas mācīšanos): 

1.2.1. 2 audz. - dzīvesvietas maiņas dēļ 2021./2022. mācību gada laikā; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības 

iestādē 2021./2022. mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas 

iemesli); NAV 

1.2.3. 3 audz. - cits iemesls (cik daudzi izglītojamie, maiņas iemesls). 

nevēlēšanās turpināt mūzikas mācīšanos 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2021./2022. māc. 

g. (līdz 31.05.2022.) 

NAV Stabils pedagogu sastāvs 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2021./2022. māc. g. (līdz 31.05.2022.) 

NAV  

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – sniegt laikmeta prasībām atbilstošu mūzikas 

pamatizglītību, veidot kultūrizglītības telpu. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – nodrošināt un pilnveidot izglītības 

kvalitāti. Apgūstot zināšanas un iemaņas, dot iespēju ikvienam audzēknim piedzīvot 

mūzikālu un māksliniecisku pārdzīvojumu, kas vairo mūzikas baudīšanas prieku un 

dzīvesprieku. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – sniegt augstvērtīgu profesionālās 

ievirzes izglītību. 

2.4. 2021./2022. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti- neskatoties uz 

attālināto mācību procesu skola darbojusies nepārtraukti un ar labiem rezultātiem. 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Kvalitatīvas 

izglītības 

nodrošināšana  

Kvalitatīvi -  

Neskatoties uz ilgo attālināto mācību 

procesu darbs noritēja nepārtraukti 

un ar labiem rezultātiem. Četri no 

Sasniegts 



absolventiem ar labiem rezultātiem ir 
iestājušies mūzikas koledžās. 

Kvantitatīvi - 

Izglītība tika nodrošināta 

simtprocentīgi.  

Kultūrvides 

veidošana,  

uzturēšana 

Kvalitatīvi-  

Sniegt audzēkņiem kvalitatīvu 

profesionālās ievirzes izglītību 

Kvantitatīvi- 

Kultūras tradīciju 

pārmantojamība, Latgales 

priekšpilsētas kultūrvides 

uzlabošana. 

Sasniegts 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2022./2023. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1 E-klase Kvalitatīvi - pedagogi saņēmuši 

informāciju par pieeju e-klasei un 

tās lietošanu  

Kvantitatīvi - visi 

Sasniegts 

Nr.2 Nodrošināt 

skolu ar jaudīgu 

interneta pārklājumu 

Kvalitatīvi - Nodrošināt skolu ar 

jaudīgu interneta pārklājumu 

Kvantitatīvi 

NAV 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Kompetences un sasniegumi” stiprās puses un turpmākas attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Pedagogi strādājot radoši un atbildīgi, pielāgojot 

prasības individuālai pieejai bērniem rāda labus 

rezultātus 

Katram pedagogam pilnveidoties nepārtraukti, 

neapstājoties pie sasniegtā.. 

Katram audzēknim individuāla pieeja Palīdzēt katram audzēknim rast motivāciju 
darbam. 

Pedagogi motivē audzēkņus sasniegt labus 

rezultātus 
 

Izglītības programmu pedagogi pārzina mācību 
priekšmetam izvirzītos uzdevumus un ievēro 
kopējos izglītības programmas mācību satura 

apguves mērķus. 

 

 

 



 

3.2. Kritērija “Vienlīdzība un iekļaušana” stiprās puses un turpmākas attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Bērni ar grūtībām mācību apgūšanā mācās kopā 

ar bērniem, kuriem mācības nesagādā grūtības 
 

Izglītības iestādē  ir vienota izpratne par 

vienlīdzību un iekļaušanu, bet tā nav 
mērķtiecīgas un sistēmiskas darbības rezultāts. 

Izglītības iestādes iegūtā informācija un dati 

apliecina, ka izglītības iestādē nav sastopama 
diskriminācija, ksenofobija vai cita veida 

neiecietība . 

 

Aptauju un interviju dati norāda, ka pārsvarā 

visiem izglītojamiem un iestādes darbiniekiem 
tiek piedāvātas vienlīdzīgas iespējas iesaistīties 

izglītības iestādes mācību procesos un aktivitātēs 

 

 

3.3. Kritērija “Pieejamība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Pedagogi vienmēr ir gatavi sniegt papildus 

konsultācijas un dalīties ar savām zināšanām. 

 

Uzlabot infrastruktūru, lai arī cilvēkiem ar 

kustību traucējumiem būtu pieejama iespēja  

iekļūt skolā. Diemžēl tas ir finanšu 

jautājums. 

Audzēkņiem, kam mājās nav iespējas 

gatavoties nodarbībām, vai nav pieejams 

instruments var nākt vingrināties uz skolu. 

Izveidot vairāk telpu kurās audzēkņi varētu 

vingrināties. 

 

 

3.4. Kritērija “Drošība un labklājība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Tiek ievēroti visi drošības nosacījumi. Materiālā bāze 

 Tā kā Latgales priekšpilsētas Ceļu pārvalde 

noraidīja prasību par  gājēju pārejas 

izveidošanu, turpināt darbu šī jautājuma 

risināšanā. 

Labs emocionālais klimats skolā kopumā un 

katrā nodarbībā, kā arī kontaktos ar 

vecākiem. 

 

 

3.5. Kritērija “Infrastruktūra un resursi” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Skola nodrošināta ar kvalitatīviem mūzikas 

instrumentiem un labiekārtotām mācību 

telpām mācību procesa vajadzībām. 

Nepieciešami finanšu līdzekļi ēkas remontam 

un koncertzāles celtniecībai, ar mūsdienīgu 

infrastruktūru (ventilāciju, liftiem, ratiņkrēslu 



piebrauktuvēm, rekuperācijas sistēmu utt.) 

kas nodrošinātu labāku izglītības procesa  

attīstību un nozares politikas mērķu 

sasniegšanu. Koncertzāle un jaunas mācību 

telpas skolas pagalmā. 

 Turpināt papildināt materiāltehnisko bāzi 

 Nepieciešami rūteri un datori. 

 Vajag labiekārtot pagalmu, izveidot gājēju 

pāreju. 

 

 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2021./2022. mācību gadā 

 

Diemžēl 2021./2022.māc.gads ar attālināto mācību darbu  un publisku pasākumu liegumu 

ļoti ietekmēja visus plānotos projektus; gan J. S. Baha klaviermūzikas festivālu, gan A. 

Vivaldi stīgu instrumentu mūzikas festivālu, gan D. Kalaškovas vijolspēles apmācības 

meistarklases, kā arī koncertus un dažāda veida citus radošus pasākumus. Neskatoties uz 

to 2021./2022.māc. g .skola organizēja X Starptautisko Jauno pianistu konkursu RIGA 

PIANO kurā skolas audzēknis Gļebs Jevsejenkovs ieguva III vietu (Seniori A grupā 13-

15 gadi) kā arī  ģitāras klases audzēknis Rinalds Spila X konkursā - festivālā Kur Tad Tu 

nu Biji 2022 ieguva II vietu,  Elizabete Cēbere I vietu un Elizabete Maklakova I vietu 

katrs savā vecuma grupā. 

 

 

 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. Jaunu līgumu nav.  

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību).  

Arī attālinātā apmācībā prast atrast katram audzēknim individuālu un tieši viņa 

personībai atbilstošu pieeju, jo katram audzēknim personīgā situācija un visa jaunā 

uztvere ir ļoti atšķirīga un individuāla.  

6.2. 2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas.  

Esam izdarījuši gandrīz neiespējamo pielāgojoties attālinātajam darba režīmam, 

audzēkņi ir nokārtojuši pārbaudījumus un veiksmīgi  turpina mācības nākošajā klasē. 

 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie 

secinājumi par izglītības iestādei svarīgo, specifisko).  



Skola var nodrošināt talantīgākajiem audzēkņiem iespēju apgūt ērģeļspēli un 

kompozīciju. 

 

7.2. Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem: 

7.2.1. pēc izglītojamo snieguma izvērtējuma valsts pārbaudes darbos par 2021./2022. 

mācību gadu;  

Mūzikas skolu audzēkņiem nav valsts pārbaudes darbu. 

7.2.2. par sasniegumiem valsts pārbaudes darbos pēdējo trīs gadu laikā. 

7.3. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Skolēnu sniegums ikdienas mācībās tiek regulāri pārbaudīts un kā jau visur pasaulē ir 

dažāds. 

 
 
 


